全 住 協 第３４８号

令和２年３月１２日

 会 員 各 位

（人事・研修等担当責任者殿）

一般社団法人 全国住宅産業協会

 総務委員長 小 尾  一

「声から前向きさと好印象を手に入れる心理学分析と発声の実践力研修」の開催延期について

４月７日に開催を予定しております「声から前向きさと好印象を手に入れる心理学分析と

発声の実践力研修」は、新型コロナウイルスの感染拡大が懸念されている中、呼吸法や

体操によるトレーニングを行うなどの内容が含まれていることから、受講者の皆様の健康

面・安全面などを総合的に判断した結果、開催を延期することといたしました。

延期する日程及び会場等は、詳細が決定次第、改めてご案内申し上げます。感染拡大

防止のため、ご理解くださいますようお願い申し上げます。

記

１．概  要

  【当初日程】令和２年４月７日（火）

  【延期日程】未定

※延期する日程及び会場等は、詳細が決定次第、改めてご案内申し上げます。

２．問合せ先  （一社）全国住宅産業協会 担当 大宮 TEL 03-3511-0611

                                    以 上